государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза П.И. Захарова с.

Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области

446076, Самарская область, муниципальный район Сызранский, с.Троицкое
ул. Бр. Краснеевых, д.18, телефон 93 — 41 — 73, факс 93 — 41 — 73,

shko1a-troickaya@yandex.ru

ПРИКАЗ
№155/3 — ОД от 31.08.2022 г.

О назначении ответственного за противодействие коррупции в ГБОУ СОШ
с.Троицкое
В связи с приказом министерства образования и науки Самарской области от
19.09.2018 №315-ОД «Об утверждении ведомственной целевой программы
«Противодействие коррупции в сфере деятельности министерства
образования и науки Самарской области», в целях выполнения мероприятий
данной программы, а также в целях обеспечения защиты прав и законных
интересов от проявления коррупции в ГБОУ СОШ с.Троицкое,
руководствуясь Уставом ГБОУ СОШ с.Троицкое

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение мероприятий по
противодействию коррупции в ГБОУ СОШ с.Троицкое Галыгина
Александру Владимировну, заместителя директора по УВР.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с.Троицкое _____________________Фомин В.А.

mailto:shko1a-troickaya@yandex.ш

		2022-08-31T16:27:14+0400
	00 ab c6 9f d3 01 85 26 dd
	Фомин Владимир Алексеевич